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 Hënë Martë E  Mërkurë E Enjte E Premte Shtunë Diele 

09:00-

10:30 

  Leksikologjia 

Salla I312 

Prof. Ass.Donjete Latifaj 

Semantika 

Salla I307 

Prof. Lisjete Thaqi Jashari 

Teoria e Praktikës dhe Përkthimit                  

Salla I307 

Prof. Trendeline Haliti- Sylaj 

  

        

10:30-

12:10 

  Leksikologjia 

Salla I312 

Prof. Ass.Donjete Latifaj 

Mësimi i Gjuhës përmes 

Kompjuterit 

 Salla I307 

Prof.Ass. Donjete Latifaj  

Teoria e Praktikës dhe Përkthimit                  

Salla I307 

Prof. Trendeline Haliti- Sylaj 

  

Pushim         

12:40-

14:10 

   Letërsi Amerikane I  

Salla I307 

Prof. Halil Bashota 

Gjuhë Angleze për Gazetari 

Salla I307 

Prof.Ass. Eglantina Bilalli 

  

        

14:20-

15:50 

  Metodat e Hulumtimit 

Salla I312 

Prof.Ass. Alma V. Lama 

    

        

16:00-

17:30 

  Metoda e Hulumtimit   

Salla I312 

Prof.Ass. Alma V. Lama 
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